
Woda oczyszczająca skórę dziecka 65ml

cena: 13,90 zł
symbol: DEWCC900368
wiek:  0+
wymiary (cm): szer. 3.5 x wys. 12.8 x dł/gł. 1.6
waga produktu po rozpakowaniu:  0.08kg
waga z opakowaniem: 0.083kg
EAN: 5060650475158

Woda oczyszczająca dla dzieci 65ml

Woda oczyszczająca dla dzieci to hipoalergiczny środek do oczyszczania skóry wykorzystujący wodę elektrolizowaną, sól - w połączeniu z nauką, aby wytworzyć tę
samą substancję, którą natura tworzy w naszych ciałach do zwalczania infekcji i zapewnienia nam bezpieczeństwa.

Jest również bezpieczny dla dzieci z odpieluszkowym zapaleniem skóry, ciemieniuchą i niemowlęcą egzemą.
 

Abyś mógł bezpiecznie odkażać i czyścić te miejsca, które powinny być najbardziej chronione.

https://www.marko-baby.pl


 

3 NAJWAŻNIEJSZE FUNKCJE:

W 100% MINERALNE1.
ŁATWE W UŻYCIU2.
OCHRONA NATURY3.

Woda oczyszczająca dla dzieci to hipoalergiczny, antybakteryjny środek do mycia skóry, który wykorzystuje elektrolizowaną wodę, sól i wiedzę naukową, aby
wytworzyć tę samą substancję, którą natura tworzy w naszych ciałach w celu zwalczania infekcji i zapewniania nam bezpieczeństwa - kwas podchlorawy (HOCl).

Woda oczyszczająca dla dzieci nie zawiera alkoholu, parabenów, substancji zapachowych ani barwników. W rzeczywistości nie zawiera żadnych dodanych
substancji chemicznych, dlatego jest hipoalergiczna, nie podrażnia, ma zgodne pH skóry, jest przyjazna dla wegan i delikatna dla skóry dziecka.

Płyn oczyszczający dla dzieci jest bezpieczny również dla niemowląt cierpiących na odparzenia pieluszkowe, ciemieniuchę i egzemę niemowlęcą. Nasza woda
oczyszczająca dla niemowląt jest łatwa w użyciu i nie wymaga rozcieńczania ani spłukiwania. Jest tak delikatna, że można ją rozpylać bezpośrednio na skórę
dziecka. Można pozostawić do naturalnego wyschnięcia lub wytrzeć do czysta ściereczką lub chusteczką. Alternatywnie spryskaj wacik kosmetyczny lub ściereczkę
wielokrotnego użytku, aby wytrzeć dziecko do higienicznej czystości. Nieszkodliwy w przypadku wdychania oparów lub przypadkowego połknięcia.

Dew Baby Cleansing Water można ponownie napełniać, oszczędzając pieniądze i zmniejszając ilość odpadów z tworzyw sztucznych, a ponieważ używasz go razem
ze ściereczką lub chusteczką, które można prać, pomaga ograniczyć zużycie jednorazowych nawilżanych chusteczek.

Razem te cechy mają znaczący wpływ na nasze środowisko, pomagając zmniejszyć ślad węglowy i zapobiegając zanieczyszczaniu oceanów setkami chusteczek.

Sposób użycia:

Rozpyl bezpośrednio na skórę, skórę głowy, smoczek, gryzak, bezpośrednio na powierzchnię lub jedzenie.
Delikatnie wytrzyj lub pozostaw do naturalnego wyschnięcia, bez spłukiwania.

Alternatywnie spryskaj wacik lub ściereczkę wielokrotnego użytku, aby wytrzeć dziecko do higienicznej czystości.
Nieszkodliwy w przypadku wdychania oparów lub przypadkowego połknięcia.

 



Produkty Dew wzmacniają moc soli i wody, wykorzystując naukę,
aby stworzyć bezpieczne, niezawodne, a jednocześnie wysoce skuteczne, hipoalergiczne

środki czyszczące i dezynfekujące.

 



Nasze produkty do pielęgnacji dzieci nie są zarejestrowane jako środki biobójcze, ale zostały przetestowane pod kątem właściwości antybakteryjnych. Zgodnie z BPR
(Biocidal Products Regulation / Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), jeśli główne oświadczenie produktu nie dotyczy
produktu biobójczego, nie ma wymogu rejestracji. Woda oczyszczająca jest zarejestrowana jako kosmetyk, pozostałe produkty są objęte rozporządzeniem CLP
(Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin).

 


